
Gemeente Rhenen - eerste wijziging verordening Individuele Inkomenstoeslag 

gemeente Rhenen 2020 

  
  

De raad van de gemeente Rhenen, 

  

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 november 2020, 

  

  

gelet op de Participatiewet, 

  

  

besluit: 

  

  

1. de eerste wijziging verordening Individuele Inkomenstoeslag gemeente Rhenen 2020 vast te 

stellen, waarbij artikel 4 gewijzigd wordt; 

  

2. Het besluit met terugwerkende kracht in te laten gaan op 1 januari 2020. 

  

  

  

Vastgesteld in de openbare vergadering van 15 december 2020. 

  

  

De raadsgriffier, de voorzitter, 

  

  

  

  

Ir. C.A.M. Apell drs. J.A. van der Pas 

  

Nr. 348167 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Rhenen 

Gemeenteblad 2020 nr. 348167 24 december 2020 1 


